Расписание занятий творческих объединений дополнительного образования и спортивных секций 

на 2020-2021 учебный год
	Наименование творческого объединения, секции 
	ФИО педагога дополнительного образования
	Дни недели / время

	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Интеллектуальный клуб «Ave Caesar»
	Пупликов 

Александр 

Юрьевич
	15.00-16.30
	15.00-16.30
	16.00-17.30
	15.00-16.30
	
	
	

	«Нижегородская Отчина»
	Бурмахова Жанна Дмитриевна
	
	
	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	
	

	«Школа актива «Лидер»
	Мартилова Любовь Владимировна
	15.00-16.30
	
	
	
	
	
	

	«ЮИД»
	Хаев Александр Львович
	13.20-14.05
	
	13.20-14.05
	
	15.00-15.45
	
	

	«Юный журналист»
	Клевкова Анастасия Юрьевна
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	
	
	

	Театральная студия «Дорогою добра»
	Маслова Ирина Васильевна
	
	15.30-17.00
	
	15.30-17.00
	
	
	

	«Занимательная химия»
	Макаров Дмитрий Андреевич
	14.55-15.40
	8.00-8.45
	
	
	
	
	

	Студия бального танца «Радуга»
	Абрамова Ирина Александровна
	15.00-17.15
	15.00-16.30

16.30-18.45

18.45-20.15
	18.00-18.45
	15.00-16.30

16.30-18.45

18.45-20.15


	
	
	

	Студия танца «Страна чудес»
	Щепкина Алиса Юрьевна
	
	13.30-14.15

14.30-16.00

16.15-17.45
	
	
	13.30-14.15

14.30-16.00

16.15-17.45
	
	

	Студия «Мастерицы»
	Соболева Ольга

 Владимировна

 
	15.15-16.00
	
	
	
	
	
	

	«Бумажная фантазия»
	Мартилова Любовь Владимировна
	
	
	
	15.00-16.30
	
	
	

	Объединение «Песня – верный твой друг»
	Круглова Наталья Генриховна
	
	
	
	14.40-15.25
	14.40-15.25
	
	

	Студия «Мастерская сувениров»
	Соколова Наталья Владимировна
	
	14.00-15.40
	
	
	
	
	

	ИЗО-студия «Мастерская Ветра»
	Бокова Ольга Геннадьевна
	
	15.00-18.15
	15.00-18.15
	15.00-18.15
	15.00-18.15
	
	

	Фотостудия «Образ»
	Бокова Ольга Геннадьевна
	
	
	
	
	
	12.00-13.45
	

	«Жизненные навыки»
	Хмельницкая Маргарита Николаевна
	12.00-12.35

12.40-13.15

15.00-15.45
	12.00-12.35

12.40-13.15
	12.00-12.35

12.40-13.15
	
	
	
	

	Секция «Настольный теннис»
	Карпов

Андрей

Николаевич
	16.30-18.00
18.00-20.00
	16.30-18.00
18.00-20.00
	16.30-18.00
18.00-20.00
	16.30-18.00
18.00-20.00
	16.30-18.00
18.00-20.00
	16.30-18.00
18.00-20.00
	

	Секция «Футбол»
	Волченков

 Денис Владимирович
	
	14.00-15.30
	
	
	14.00-15.30
	
	

	Секция «Волейбол»
	Волченков 

Денис 

Владимирович
	
	
	14.00-15.30
	14.00-15.30
	
	13.00-14.30
	

	Секция «Шашки»
	Ходонова Светлана Григорьевна
	13.00-14.30
	
	
	
	
	12.00-13.30
	


